ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

«30» мая 2024 г.

№ 2

Присутствовало из 6 членов комиссии – 6 человек
Повестка дня:
1. О результатах представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2023 год.

Ход проведения заседания:

1. По первому вопросу слушали: ФИО, которая ознакомила присутствующих со следующей информацией: «Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2023 год представили:

- муниципальные служащие – 1 чел. (1 член семьи);

- руководители муниципальных учреждений -  2 чел. (3 члена семьи).
- 11 депутатов Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области предоставили сообщение об отсутствии сделок в течение отчетного период (в соответствие с частью 4 статьи 12 Федерального закона «О противодействии коррупции»),
что составляет 100% от числа лиц, обязанных представлять сведения о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера на себя и членов своей семьи.
Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера размещены на официальном сайте администрации Почепского сельского поселения  в сети «Интернет» в соответствии Порядком размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы, а также членов их семей на официальном сайте администрации Почепского сельского поселения и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденного постановлением администрации Почепского сельского поселения от 09.12.2013 № 111, а также Положением о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Почепского сельского  поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, и членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления Почепского сельского  поселения Лискинского муниципального района Воронежской области и предоставления этих сведений средствам массовой информации, утвержденным решением Совета народных депутатов Почепского сельского поселения от 26.04.2016  № 52.
Голосовали: «за» - 6 чел.; «против» - нет; «воздержалось» - нет.

Решили: Принять информацию о результатах предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2023 год, к сведению.

Подписи: